



Hampshires

2012

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
1860	L&L Hampshires	\$1,750.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ	Moenter Hampshires 590 W Nimisila Rd AKRON OH 44319
1850	Peterson Sheep Co	\$6,500.00	Res Sr Champion	Massera Farms P O Box 1426 SALINAS CA 93902
1722	Silver Creek Farms	\$5,500.00		Josh Sulser 422 East Center Creek Rd HEBER CITY UT 84032
1851	Peterson Sheep Co	\$1,000.00		Paradigm Hampshire 6501 Nicolaus Rd LINCOLN CA 95648
1777	McTaggart's Hampshires	\$800.00		MacKenzie Wolfley 467 Hicks Rd HARMON IL 61042
1747	Mumm Hampshires	\$700.00		AFPK Hamps 1266 Hwy 92 VERONA WI 53593
1773	Houghtaling Hamps	\$800.00		Oak Meadow Sheep 30799 CSAH 34 LITCHFIELD MN 55355
1816	Newland Hampshires	\$300.00		Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1788	Troxtehl/Brockelman	\$300.00		Ronald Erks 1130 448th UTICA NE 68456
1789	Troxtehl/Brockelman	\$300.00		Paul Spray 10075 40th St NW MILAN MN 56262
1791	Troxtehl/Brockelman	\$350.00		Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1750	Mayes Hamps	\$375.00		Cynthia Scheer 1827 Concord Rd HADDAM KS 66944
1815	Newland Hampshires	\$325.00		Paul Spray 10075 40th St NW MILAN MN 56262
13 Total Lots		\$19,000.00 TOTAL		\$1,461.54 Average
Fall Ram Lamb				
1740	Gene & Marci Sanford	\$1,175.00		Ron & Dwight Duzan 5385 E 500 N GREENFIELD IN 46140
1830	Rikow Hamps	\$600.00		TA Dunham 455 S 270th St PITTSBURG KS 66762
1846	Double L Livestock	\$2,000.00		Northstar Farms PO Box 1867 WINDHAM ME 04062
1819	Newland Hampshires	\$350.00		Jeremy Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
4 Total Lots		\$4,125.00 TOTAL		\$1,031.25 Average
January Ram Lamb				
1854	Peterson Sheep Co	\$6,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	Jack Grady 2501 South Stone Hill Rd CHANA IL 61015
1813	Nelson Ranch	\$1,150.00		Blake Smith 227 N 14th St MONMOUTH IL 61462
1804	Gordeneer Hampshires	\$550.00		Wind Runner Farm/Anthony &/or Erica Torre 11583 Princeton Rd HUNTSBURG OH 44046
1822	Uptown Farms	\$800.00		Madelynn Pimm 7762 Townline BERGEN NY 14416
1710	Bobendrier Hampshires	\$775.00		Scott Meeks 15988 Hwy 88 HALLS TN 38040
1709	Bobendrier Hampshires	\$500.00		Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1715	Lubker Hampshires	\$400.00		Amanda Underwood 910 6th St SPIRIT LAKE IA 51360
7 Total Lots		\$10,175.00 TOTAL		\$1,453.57 Average
February Ram Lamb				
1802	Gordeneer Hampshires	\$750.00	Res Jr Champion	Wind Runner Farm/Anthony &/or Erica Torre 11583 Princeton Rd HUNTSBURG OH 44046
1803	Gordeneer Hampshires	\$900.00		Krinsky Hamps PO Box 726 WASHINGTON OK 73093
1831	Rikow Hamps	\$900.00		Pine Lawn Farm 1222 171st St HOLLAND MN 56139
1823	Uptown Farms	\$625.00		Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1805	Gordeneer Hampshires	\$325.00		TA Dunham 455 S 270th St PITTSBURG KS 66762
1795	Herrig Family	\$1,200.00		MEGAN PREUIT 286 East County Rd. 72 WELLINGTON CO 80549
1855	Peterson Sheep Co	\$1,900.00		Paradigm Hampshire 6501 Nicolaus Rd LINCOLN CA 95648
1840	Jerry & Rex Quam	\$525.00		Foundry Acres Hamps 964 Mohawk Trail SHELBURNE FALLS MA 01370
1821	Baa Baa Acres	\$1,100.00		Gillmore Davison 6751 N Sheridan WICHITA KS 67204
1796	Herrig Family	\$350.00		Blake Smith 227 N 14th St MONMOUTH IL 61462
1748	Mumm Hampshires	\$250.00		Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1718	Boyer Hampshires	\$325.00		Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031



Hampshires

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1784	Borcher Sheep Co	\$800.00	Foundry Acres Hamps 964 Mohawk Trail SHELBURNE FALLS MA 01370
13 Total Lots		\$9,950.00 TOTAL	\$765.38 Average

March Ram Lamb

1725	Silver Creek Farms	\$700.00	Robert Papineau 6-40 Rve Joly Lotbinere QC G0S 1S0 I
1834	Rikow Hamps	\$300.00	Erik Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1780	McTaggart's Hampshires	\$250.00	Dakota Fritts P O Box 1580 HUNTSVILLE AR 72740
1781	McTaggart's Hampshires	\$250.00	Dakota Fritts P O Box 1580 HUNTSVILLE AR 72740
1824	Uptown Farms	\$500.00	Pine Lawn Farm 1222 171st St HOLLAND MN 56139
1856	Peterson Sheep Co	\$2,100.00	Kasey & Abilene Gatson 31310 Bluejay Rd VANDALIA MO 63382
1742	Gene & Marci Sanford	\$250.00	Ryan Gann 11578 N Mt. Morris Rd. LEAF RIVER IL 61047
6024	Mumm Hampshires	\$250.00	Farrell Wankier 461 2nd Ave SALT LAKE CITY UT 84103
1835	Rikow Hamps	\$350.00	Massera Farms P O Box 1426 SALINAS CA 93902
1785	Borcher Sheep Co	\$350.00	Ray Kay Farms 459 E 550th Rd BOLIVAR MO 65613
10 Total Lots		\$5,300.00 TOTAL	\$530.00 Average

Slick-Sheared Spring Ram Lamb

1726	Silver Creek Farms	\$375.00	Bridget McConn PO Box 84 WEST ALEXANDER PA 15376
1 Total Lot		\$375.00 TOTAL	\$375.00 Average

Yearling Ewe

1853	Peterson Sheep Co	\$5,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ Jack Grady 2501 South Stone Hill Rd CHANA IL 61015
1792	Herrig Family	\$3,700.00	A 2 Z Hampshires 9236 N 700 East UNION CITY IN 47390
1707	Bobendrier Hampshires	\$2,400.00	Jack Grady 2501 South Stone Hill Rd CHANA IL 61015
1852	Peterson Sheep Co	\$2,250.00	Rabbit Creek Sheep Farm LLC HC 36 Box 32 SPRING CREEK NV 89815
1739	Gene & Marci Sanford	\$1,000.00	Ram-N-Acres 3646 CR 37NE Monticello MN 55262
1761	Pine Lawn Farm	\$1,000.00	TVRDY Hamps 14100 Branced Oak Rd WAVERLY NE 68462
1708	Bobendrier Hampshires	\$1,500.00	Jack Grady 2501 South Stone Hill Rd CHANA IL 61015
1778	McTaggart's Hampshires	\$900.00	TA Dunham 455 S 270th St PITTSBURG KS 66762
1861	L&L Hampshires	\$800.00	John Hindle 9080 Northridge Rd BEL ALTON MD 20611
1828	Rikow Hamps	\$700.00	Colin Deakin 11191 E Cameron Rd CUBA IL 61427
1827	Rikow Hamps	\$700.00	Colin Deakin 11191 E Cameron Rd CUBA IL 61427
1790	TroxteLL/Brockelman	\$350.00	BARNES HAMPSHIREs 16875 County Rd 15 BELLE CENTER OH 43310
1779	McTaggart's Hampshires	\$450.00	Dakota Fritts P O Box 1580 HUNTSVILLE AR 72740
1844	Underwood Farms	\$550.00	The Hickmans 2126 23rd St SE BUFFALO MN 55313
1829	Rikow Hamps	\$325.00	Jeremy Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1843	Underwood Farms	\$600.00	The Hickmans 2126 23rd St SE BUFFALO MN 55313
1774	Houghtaling Hamps	\$600.00	Bryce Basting 20645 N 825 East Rd CARLOCK IL 61725
1817	Newland Hampshires	\$250.00	Cynthia Scheer 1827 Concord Rd HADDAM KS 66944
1793	Herrig Family	\$600.00	MEGAN PREUIT 286 East County Rd. 72 WELLINGTON CO 80549
19 Total Lots		\$23,675.00 TOTAL	\$1,246.05 Average

Slick-Sheared Yearling Ewe

1727	Silver Creek Farms	\$800.00	Troy Haslem 23627 NE 57th Ave BATTLE GROUND WA 98604
6019	TroxteLL/Brockelman	\$400.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
2081	TroxteLL/Brockelman	\$250.00	Steve Swenka 18064 M Ave FAYETTE IA 52142
3 Total Lots		\$1,450.00 TOTAL	\$483.33 Average



Hampshires

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Fall Ewe Lamb			
1705	F Held Hampshires	\$4,000.00	Res Sr Champion A 2 Z Hampshires 9236 N 700 East UNION CITY IN 47390
<u>1714</u>	F Bobendrier Hampshires	\$750.00	Beau Mumm 49 CR 1300 N WHITE HEATH IL 61884
1762	F Pine Lawn Farm	\$750.00	Krinsky Hamps PO Box 726 WASHINGTON OK 73093
1704	F Held Hampshires	\$1,350.00	Courtney Ratliff 11152 State Hwy 171 COVINGTON TX 76636
<u>1741</u>	F Gene & Marci Sanford	\$600.00	Blake Smith 227 N 14th St MONMOUTH IL 61462
1820	Newland Hampshires	\$275.00	Jeremy Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1794	Herrig Family	\$350.00	BARNES HAMPSHIRE 16875 County Rd 15 BELLE CENTER OH 43310
7 Total Lots		\$8,075.00 TOTAL	\$1,153.57 Average

January Ewe Lamb			
1871	F Blumenschein Hampshire Sheep	\$1,800.00	Kelsey Swonger 2793 Clark Rd RICHMOND KS 66080
1732	F Silver Creek Farms	\$600.00	Junge Sheep Farm 164 Junge Rd CLEBURNE TX 76033
1806	Gordeneer Hampshires	\$600.00	Krinsky Hamps PO Box 726 WASHINGTON OK 73093
1763	F Pine Lawn Farm	\$750.00	Northstar Farms PO Box 1867 WINDHAM ME 04062
1731	F Silver Creek Farms	\$600.00	Warren & Pam Finder 14715 W Maple Grove Rd KINGMAN KS 67068
1857	F Peterson Sheep Co	\$1,400.00	Lindow Farms N5147 Hiline Ave CHILI WI 54420
1730	Silver Creek Farms	\$700.00	Warren & Pam Finder 14715 W Maple Grove Rd KINGMAN KS 67068
<u>1797</u>	Herrig Family	\$550.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
<u>1716</u>	Lubker Hampshires	\$650.00	Amanda Underwood 910 6th St SPIRIT LAKE IA 51360
1733	Silver Creek Farms	\$900.00	Warren & Pam Finder 14715 W Maple Grove Rd KINGMAN KS 67068
<u>1713</u>	Bobendrier Hampshires	\$600.00	Jeremy Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
<u>1775</u>	Houghtaling Hamps	\$1,200.00	Pullin's Hamps 2185 W Shaulis Rd WATERLOO IA 50701
12 Total Lots		\$10,350.00 TOTAL	\$862.50 Average

February Ewe Lamb			
1808	F Gordeneer Hampshires	\$700.00	Res Jr Champion Wind Runner Farm/Anthony &/or Erica Torre 11583 Princeton Rd HUNTSBURG OH 44046
1765	F Pine Lawn Farm	\$450.00	TA Dunham 455 S 270th St PITTSBURG KS 66762
<u>1833</u>	F Rikow Hamps	\$450.00	TA Dunham 455 S 270th St PITTSBURG KS 66762
<u>1847</u>	F Double L Livestock	\$525.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1810	F Gordeneer Hampshires	\$500.00	TA Dunham 455 S 270th St PITTSBURG KS 66762
<u>1809</u>	F Gordeneer Hampshires	\$450.00	Erik Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
<u>1858</u>	F Peterson Sheep Co	\$1,700.00	Beau Mumm 49 CR 1300 N WHITE HEATH IL 61884
1826	F Uptown Farms	\$1,000.00	TA Dunham 455 S 270th St PITTSBURG KS 66762
1868	F Deakin Family Farms	\$250.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
1837	F Rikow Hamps	\$300.00	Steve Swenka 18064 M Ave FAYETTE IA 52142
1841	F Jerry & Rex Quam	\$650.00	Meyer Hampshires 971 Arenzville Rd ARENZVILLE IL 62611
1776	Houghtaling Hamps	\$2,000.00	Land Run Hampshires 342490 E 760 Rd AGRA OK 74824
<u>1734</u>	Silver Creek Farms	\$600.00	Steve Swenka 18064 M Ave FAYETTE IA 52142
<u>1807</u>	Gordeneer Hampshires	\$450.00	Jeremy Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1867	F Deakin Family Farms	\$400.00	Amanda Underwood 910 6th St SPIRIT LAKE IA 51360
1786	Borcher Sheep Co	\$450.00	Foundry Acres Hamps 964 Mohawk Trail SHELburne FALLS MA 01370
1764	Pine Lawn Farm	\$500.00	J&E Hamps 70911 Independence Rd WIOTA IA 50274
<u>1836</u>	F Rikow Hamps	\$350.00	Ray Kay Farms 459 E 550th Rd BOLIVAR MO 65613
<u>1749</u>	F Mumm Hampshires	\$475.00	TA Dunham 455 S 270th St PITTSBURG KS 66762
6023	F Deakin Family Farms	\$400.00	Gillmore Davison 6751 N Sheridan WICHITA KS 67204
<u>1701</u>	F Held Hampshires	\$300.00	Paul Spray 10075 40th St NW MILAN MN 56262
1875	F Highland Hampshires	\$375.00	Courtney Ratliff 11152 State Hwy 171 COVINGTON TX 76636
<u>1720</u>	F Boyer Hampshires	\$350.00	Dakota Fritts P O Box 1580 HUNTSVILLE AR 72740



Hampshires

2012

Lot #	Consignor	Price	Buyer
23 Total Lots		\$13,625.00 TOTAL	\$592.39 Average
March Ewe Lamb			
1766	F Pine Lawn Farm	\$700.00	TVRDY Hamps 14100 Branced Oak Rd WAVERLY NE 68462
1811	F Gordeneer Hampshires	\$500.00	Paul Spray 10075 40th St NW MILAN MN 56262
1839	F Rikow Hamps	\$425.00	Dakota Fritts P O Box 1580 HUNTSVILLE AR 72740
1832	F Rikow Hamps	\$300.00	Hannah Hardin 9820 N Rose GLENCOE OK 74032
1782	McTaggart's Hampshires	\$200.00	Head Family Farms 13168 410th St DERBY IA 50068
1702	Held Hampshires	\$275.00	Ray Kay Farms 459 E 550th Rd BOLIVAR MO 65613
1859	Peterson Sheep Co	\$1,000.00	Rabbit Creek Sheep Farm LLC HC 36 Box 32 SPRING CREEK NV 89815
1838	Rikow Hamps	\$200.00	Jeremy Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1717	Lubker Hampshires	\$250.00	Nelson Hamps 13329 WCR 74 EATON CO 80615
1787	Borcher Sheep Co	\$275.00	Foundry Acres Hamps 964 Mohawk Trail SHELBURNE FALLS MA 01370
1783	McTaggart's Hampshires	\$550.00	Borcher Sheep Co 1017 Rd 14 POWELL WY 82435
1743	Gene & Marci Sanford	\$550.00	Grace Newland 2793 Clark Rd RICHMOND KS 66080
12 Total Lots		\$5,225.00 TOTAL	\$435.42 Average
Slick-Sheared Spring Ewe Lamb			
1735	F Silver Creek Farms	\$1,750.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ Jack Grady 2501 South Stone Hill Rd CHANA IL 61015
1736	F Silver Creek Farms	\$700.00	Troy Haslem 23627 NE 57th Ave BATTLE GROUND WA 98604
2 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL	\$1,225.00 Average
126 Total Lots		\$113,775.00 TOTAL	\$902.98 Average